
 
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL 

RUA 17 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO 

CNPJ: 01.624.159/0001-40 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
Contratante: Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN 
CNPJ: 01.624.159/0001-40  
Auto Posto São Tomé Ltda 
CNPJ: 04.839.900/0005-01 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento 
de combustíveis. 
Fundamentação legal: artigo Lei Federal nº. 14.133/2021 (no que 
couber) 
Vigência: De 12/03/2024 até 31/12/2024. 
Valor estimado: R$ 21.280,00   
Dotação orçamentária: 
01.001 - Câmara Municipal 

031 Ação Legislativa 

0002 Gestão, Manutenção e Serviço ao Poder Legislativo 

2001 Manutenção dos Serviços do Poder Legislativo 

339030 Material de Consumo 

Fonte: Recursos Próprios - Duodécimo 

Vinculação:  
Processo Administrativo nº. 20.24.005  
Dispensa de licitação nº. 001/2024 
Rio do Fogo/RN, 15 de março de 2024. 
Signatários: 
Raimundo Barbosa de Melo 
CPF: 702.808.864-20 
Presidente da Câmara 
Pela contratante 
Auto Posto São Tomé Ltda 
CNPJ: 04.839.900/0005-01 
Ivo Nilson Lopes de Medeiros 
CPF: 143.753.624-72 
Pela contratada 
 


